

Grodzisk Wielkopolski, dnia 11 października 2023 r.

Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej
w Grodzisku Wielkopolskim
ul. Mossego 17

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa ambulansu ratownictwa medycznego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2300.14.2023

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 6 oraz art. 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje iż w ww. postępowaniu zostały złożone zapytania. W związku z powyższym Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje zmiany treści SWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania ambulansu zarejestrowany, z przebiegiem do 2 tys. km?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. Czy w przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiający wydłuży termin realizacji do dnia 10 stycznia 2023 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Zamawiający wyraził zgodę na zmianę terminu realizacji dostawy na dzień 14 grudnia 2023 roku. Zamawiający w związku z realizacją projektu „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” w ramach działania 9.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałania 9.1.1. Infrastruktura ochrony zdrowia Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, umowa o dofinansowanie nr RPWP.09.01.01-30-0002/22-00 jest ograniczony czasowo. Do 20 grudnia 2023 roku Zamawiający musi ubezpieczyć i dokonać rejestracji ambulansu (w Wydziale Komunikacji) zgodnie z obowiązującymi przepisami o ruchu drogowym oraz w systemie ratownictwa medycznego i rozpocząć jego użytkowanie.

3. Czy zamiast belki sygnalizacyjnej i lampy ostrzegawczej ("koguta") dopuszczają Państwo sygnalizację zintegrowaną przód tył?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.